
Uchwała Nr 137/793/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 72/434/21 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.w § 9 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.8. Pełnomocnik Starosty ds. bezpieczeństwa i obronności BO”; 

2.w § 33 tytuł otrzymuje brzmienie: „Pełnomocnik Starosty ds. bezpieczeństwa 

i obronności”. 

3.załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach 

„Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz  

 


